

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 22079-14XC-CP2
Stavba: Zajištění sesuvu na LC Kloboucká

KSO:
Místo: k.ú. Brumov

CC-CZ:
Datum: 7. 2. 2023

Zadavatel:
Lesy ČR, s.p. OR jižní Morava

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Paleso s.r.o.

IČ: 29276276
DIČ: CZ29276276

Projektant:
Regioprojekt Brno, s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
[redacted]

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			2 542 766,71
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	2 542 766,71	533 981,01
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	3 076 747,72

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

22079-14XC-CP2

Stavba:

Zajištění sesuvu na LC Kloboucká

Místo:

k.ú. Brumov

Datum:

7. 2. 2023

Zadavatel:

Lesy ČR, s.p. OŘ jižní Morava

Projektant:

Regioprojekt Brno, s.r.o.

Uchazeč:

Paleso s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		2 542 766,71	3 076 747,72	
22079-14XC-CP-01	Cesta	801 708,84	970 067,70	STA
22079-14XC-CP-02	Trubní propustek TP1	1 005 152,72	1 216 234,79	STA
22079-14XC-CP-03	Brod	88 229,13	106 757,25	STA
22079-14XC-CP-04	Gabiony	158 336,59	191 587,27	STA
22079-14XC-CP-06	Trubní propustek TP2	272 339,43	329 530,71	STA
22079-14XC-CP-07	VRN	217 000,00	262 570,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zajištění sesuvu na LC Kloboucká
Objekt:
22079-14XC-CP-01 - Cesta

KSO:
Místo: k.ú. Brumov

Zadavatel:
Lesy ČR, s.p. OŘ jižní Morava

Uchazeč:
Paleso s.r.o.

Projektant:
Regioprojekt Brno, s.r.o.

Zpracovatel:
[redacted]

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 7. 2. 2023

IČ:
DIČ:

IČ: 29276276
DIČ: CZ29276276

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		801 708,84	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	801 708,84 0,00	21,00% 15,00%	168 358,86 0,00
Cena s DPH		v CZK	970 067,70

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zajištění sesuvu na LC Kloboucká
Objekt: 22079-14XC-CP-01 - Cesta

Místo: k.ú. Brumov
Zadavatel: Lesy ČR, s.p. OŘ jižní Morava
Uchazeč: Paleso s.r.o.

Datum: 7. 2. 2023
Projektant: Regioprojekt Brno, s.r.o.
Zpracovatel: [redacted]

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		801 708,84
HSV - Práce a dodávky HSV		801 708,84
1 - Zemní práce		296 425,07
2 - Zakládání		10 445,45
4 - Vodorovné konstrukce		39 618,00
5 - Komunikace pozemní		375 214,91
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		32 721,00
998 - Přesun hmot		47 284,41

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zajištění sesuvu na LC Kloboucká
Objekt: 22079-14XC-CP-01 - Cesta

Místo: k.ú. Brumov
Zadavatel: Lesy ČR, s.p. OŘ jižní Morava
Uchazeč: Paleso s.r.o.

Datum: 7. 2. 2023
Projektant: Regioprojekt Brno, s.r.o.
Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							801 708,84	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					801 708,84	
D	1	Zemní práce					296 425,07	
1	K	112251101	Odstanění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 100 do 300 mm	kus	20,000	200,00	4 000,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/112251101						
	VV	20			20,000			
	VV	Pa_300	Součet		20,000			
2	K	112251102	Odstanění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 300 do 500 mm	kus	16,000	250,00	4 000,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/112251102						
	VV	16			16,000			
	VV	Pa_500	Součet		16,000			
3	K	112251103	Odstanění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 500 do 700 mm	kus	11,000	440,00	4 840,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/112251103						
	VV	11			11,000			
	VV	Pa_700	Součet		11,000			
4	K	113107223	Odstanění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivé přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	98,000	48,40	4 743,20	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113107223						
	VV	" C1 km 0,083 - 0,122 - odměřená plocha ze situace " 98					98,000	
5	K	113107242	Odstanění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivé přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živiničných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	98,000	35,00	3 430,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113107242						
	VV	" C1 km 0,083 - 0,122 - odměřená plocha ze situace " 98					98,000	
6	K	122252206	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 1 000 do 5 000 m3	m3	1 087,000	55,00	59 785,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122252206						
	VV	"Odkopávky hmotová tabulka" 1037					1 037,000	
	VV	"Odkopávky u přetrasování přibližovací linky - 1 m3/bm" 50*1					50,000	
	VV	Odkopávky	Součet		1 087,000			
7	K	132251101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	4,960	275,00	1 364,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132251101						
	VV	" D1 km 0,065 - 0,096 - vpravo" 31*0,4*0,4					4,960	
	VV	Rýhy	Součet		4,960			
8	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z hominy třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	288,000	70,00	20 160,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162351103						
	VV	Hutněne nasypý*2					288,000	
9	K	162451106	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z hominy třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m	m3	986,007	71,00	70 006,50	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162451106						
	VV	Odkopávky					1 087,000	
	VV	Rýhy					4,960	
	VV	"Odstaněné vrstvy kameniva a asfaltu - použití do hutněných násypů" 43,12/1,7+21,56/1,7					38,047	
	VV	-Hutněne nasypy					-144,000	
	VV	Odvoz	Součet		986,007			
10	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neutěhlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z homin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	144,000	40,00	5 760,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/167151111						
	VV	Hutněne nasypy					144,000	
11	K	171151103	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	144,000	59,50	8 568,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171151103						
	VV	"Hmotová tabulka" 94					94,000	
	VV	"Násypy u přetrasování přibližovací linky - 1 m3/bm" 50*1					50,000	
	VV	Hutněne_nasypy	Součet		144,000			
12	K	171251101	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhutněných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	986,007	32,00	31 552,22	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171251101						
	VV	Odvoz					986,007	
	VV	Součet					986,007	
13	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	144,000	19,30	2 779,20	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171251201						
	VV	Hutněne _nasypy					144,000	
	VV	Součet					144,000	
14	K	181152302	Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutněním	m2	819,300	31,50	25 807,95	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181152302						
	VV	" C1 km 0,000 - 0,039 - plocha ze situace" 65					65,000	
	VV	" C1 km 0,039 - 0,083 " 4,1*44					180,400	
	VV	" C1 km 0,083 - 0,122 " 4,1*39					159,900	
	VV	" C1 km 0,122 - 0,172 - plocha ze situace" 87					87,000	
	VV	"Rozšíření v obloucích" 1,5+175,5					177,000	
	VV	"Úprava přibližovací linky" 50*3					150,000	
	VV	Součet					819,300	
15	K	182151111	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezích v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m2	881,100	30,00	26 433,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/182151111						
	VV	"Dle hmotové tabulky" 979					979,000	
	VV	Svahovani_zarezy	Součet		979,000			
	VV	Svahovani_zarezy*0,9					881,100	
	VV	Součet					881,100	
16	K	182151112	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezích v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m2	97,900	40,00	3 916,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/182151112						
	VV	Svahovani_zarezy*0,1					97,900	
17	K	182251101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině	m2	148,000	35,00	5 180,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/182251101						
	VV	"Dle hmotové tabulky" 148					148,000	
18	K	R52	Likvidace pařezů v souladu s platnými právními předpisy.	kus	47,000	300,00	14 100,00	
	P	Poznámka k položce: Součástí položky je likvidace pařezů včetně manipulace a vodorovného přemístění.						
	VV	Pa_300					20,000	
	VV	Pa_500					16,000	
	VV	Pa_700					11,000	
	VV	Součet					47,000	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 2			Zakládání					
				10 445,45				
19	K	211971122	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění přes 2,5 m	m2	52,700	61,50	3 241,05	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/211971122					
VV			" D1 km 0,065 - 0,096 - vpravo" 31*(0,45+0,3+0,45+0,5)	52,700				
20	M	69311088	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 500g/m2	m2	52,700	32,00	1 686,40	CS ÚRS 2023 01
21	K	212752111	Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka korugovaná sendvičová PE-HD SN 4 perforace 220° DN 100	m	31,000	178,00	5 518,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/212752111					
VV			" D1 km 0,065 - 0,096 - vpravo" 31	31,000				
D 4			Vodorovné konstrukce	39 618,00				
22	K	463211153	Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty objemu přes 3 m3 z kamene třídného, s urovnáním líce a vyklínováním spár úlomky kamene hmotnost jednotlivých kamenů přes 200 do 500 kg	m3	18,600	2 130,00	39 618,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/463211153					
VV			"Zpevnění paty svahu nad drénem v km 0,065 - 0,096" 31*0,6	18,600				
VV			Součet	18,600				
D 5			Komunikace pozemní	375 214,91				
23	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	1 895,850	195,00	369 690,75	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564851111					
VV			"ŠD 0/32"					
VV			" C1 km 0,000 - 0,039 " 65	65,000				
VV			" C1 km 0,039 - 0,083 " 3,35*44	147,400				
VV			" C1 km 0,083 - 0,122 " 3,35*39	130,650				
VV			" C1 km 0,122 - 0,172 - plocha ze situace" 87	87,000				
VV			"Rozšíření v obloucích" 1,5+175,5	177,000				
VV			Mezisoučet	607,050				
VV			"ŠD 0/63"					
VV			" C1 km 0,000 - 0,039 " 65*2	130,000				
VV			" C1 km 0,039 - 0,083 " 3,65*44+3,95*44	334,400				
VV			" C1 km 0,083 - 0,122 " 3,65*39+3,95*39	296,400				
VV			" C1 km 0,122 - 0,172 - plocha ze situace" 87+87	174,000				
VV			"Rozšíření v obloucích" (1,5+175,5)*2	354,000				
VV			Mezisoučet	1 288,800				
VV			Součet	1 895,850				
24	K	571904111	Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a zhutněním kamenivem drceným nebo těženým, v množství přes 15 do 20 kg/m2	m2	303,525	18,20	5 524,16	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/571904111					
VV			" C1 km 0,000 - 0,039 " 65	65,000				
VV			" C1 km 0,039 - 0,083 " 3,35*44	147,400				
VV			" C1 km 0,083 - 0,122 " 3,35*39	130,650				
VV			" C1 km 0,122 - 0,172 - plocha ze situace" 87	87,000				
VV			"Rozšíření v obloucích" 1,5+175,5	177,000				
VV			Součet	607,050				
LV			"50% cesty"LV*0,5	303,525				
VV			Součet	303,525				
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání	32 721,00				
25	K	919726203	Geotextilie tkaná pro vyztužení, separaci nebo filtraci z polypropylenu, podélná pevnost v tahu přes 50 do 80 kN/m	m2	1 090,700	30,00	32 721,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919726203					
VV			" C1 km 0,000 - 0,039 - plocha ze situace" 65	65,000				
VV			" C1 km 0,039 - 0,083 " 4,1*44	180,400				
VV			" C1 km 0,083 - 0,122 " 4,1*39	159,900				
VV			" C1 km 0,122 - 0,172 - plocha ze situace" 87	87,000				
VV			"Rozšíření v obloucích" 1,5+175,5	177,000				
VV			"Vytážení před 1. podkladní vrstvou štěrkodrti 1 m na každé straně" 172*(0,225+1+0,225+1)	421,400				
VV			Součet	1 090,700				
D 998			Přesun hmot	47 284,41				
26	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	695,359	68,00	47 284,41	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998225111					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zajištění sesuvu na LC Kloboucká
Objekt:
22079-14XC-CP-02 - Trubní propustek TP1

KSO:
Místo: k.ú. Brumov

Zadavatel:
Lesy ČR, s.p. OŘ jižní Morava

Uchazeč:
Paleso s.r.o.

Projektant:
Regioprojekt Brno, s.r.o.

Zpracovatel:
[redacted]

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 7. 2. 2023

IČ:
DIČ:

IČ: 29276276
DIČ: CZ29276276

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		1 005 152,72	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 005 152,72 0,00	21,00% 15,00%	211 082,07 0,00
Cena s DPH		v CZK	1 216 234,79

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Zajištění sesuvu na LC Kloboucká	Datum:	7. 2. 2023
Objekt:	22079-14XC-CP-02 - Trubní propustek TP1	Projektant:	Regioprojekt Brno, s.r.o.
Místo:	k.ú. Brumov	Zpracovatel:	
Zadavatel:	Lesy ČR, s.p. OŘ jižní Morava		
Uchazeč:	Paleso s.r.o.		
Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]		

Náklady stavby celkem	1 005 152,72
HSV - Práce a dodávky HSV	1 005 152,72
1 - Zemní práce	99 017,25
2 - Zakládání	48 391,96
4 - Vodorovné konstrukce	203 744,40
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	617 729,20
998 - Přesun hmot	36 269,91

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zajištění sesuvu na LC Kloboucká

Objekt: 22079-14XC-CP-02 - Trubní propustek TP1

Místo: k.ú. Brumov

Zadavatel: Lesy ČR, s.p. OŘ jižní Morava

Uchazeč: Paleso s.r.o.

Datum: 7. 2. 2023

Projektant: Regioprojekt Brno, s.r.o.

Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								1 005 152,72
D	HSV	Práce a dodávky HSV						1 005 152,72
D	1	Zemní práce						99 017,25
1	K	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	104,562	75,00	7 842,15	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122251103						
	VV	Rov_200			51,200			
	VV	Rov_500			31,680			
	VV	Podsyyp			21,300			
	VV	"Odkopávky koryta" 24*0,5			12,000			
	VV	Součet			116,180			
	VV	Odkopávky*0,9			104,562			
	VV	Součet			104,562			
2	K	122351103	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 50 do 100 m3	m3	11,618	300,00	3 485,40	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122351103						
	VV	Odkopávky*0,1			11,618			
3	K	131251104	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	183,600	140,00	25 704,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/131251104						
	VV	"Čela"						
	VV	"TP1 km 0,113" 54			54,000			
	VV	"Potrubí"						
	VV	"TP1 km 0,113" 15*10			150,000			
	VV	Jámy			204,000			
	VV	Součet			183,600			
	VV	Jámy*0,9			183,600			
	VV	Součet			183,600			
4	K	131351104	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 do 500 m3	m3	20,400	209,50	4 273,80	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/131351104						
	VV	Jámy*0,1			20,400			
5	K	162451106	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m	m3	288,162	71,00	20 459,50	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162451106						
	VV	Odkopávky*0,9			104,562			
	VV	Jámy*0,9			183,600			
	VV	Součet			288,162			
6	K	162451126	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m	m3	32,018	91,00	2 913,64	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162451126						
	VV	Odkopávky*0,1			11,618			
	VV	Jámy*0,1			20,400			
	VV	Součet			32,018			
7	K	171251101	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhuťnutých jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	320,180	32,00	10 245,76	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171251101						
	VV	Odkopávky			116,180			
	VV	Jámy			204,000			
	VV	Součet			320,180			
8	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhuťnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	34,000	144,50	4 913,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/174151101						
	VV	"Čela"						
	VV	"TP1 km 0,113" 34			34,000			
	VV	Mezisoučet			34,000			
	VV	Zásyp			34,000			
	VV	Součet			34,000			
9	M	R74	nenamrzavá zemina	t	61,200	150,00	9 180,00	
10	K	RP59	Převedení vody vč. čerpání, pohotovost čerpací soustavy.	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
	P	Poznámka k položce:						
	VV	Položka je za kompletní dodávku.						
	VV	" TP1 km 0,113 " 1			1,000			
	VV	Součet			1,000			
	VV	1			1,000			
	VV	Součet			1,000			
D	2	Zakládání						48 391,96
11	K	212752111	Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se zřízením šterkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka korugovaná sendvičová PE-HD SN 4 perforace 220° DN 100	m	6,000	178,00	1 068,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/212752111						
	VV	"U výtokového čela TP1 km 0,113" 3+3			6,000			
12	K	274315413	Základové konstrukce z betonu pasy prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	m3	6,640	4 465,00	29 647,60	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/274315413						
	VV	"Potrubí"						
	VV	" TP1 km 0,113 " 15*2*0,1			3,000			
	VV	Mezisoučet			3,000			
	VV	"TP - čela"						
	VV	" TP1 km 0,113 " 7*2,7*0,1+7*2,5*0,1			3,640			
	VV	Mezisoučet			3,640			
	VV	Součet			6,640			
13	K	274362021	Výztuž základů pasů ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,468	37 770,00	17 676,36	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/274362021						
	VV	"Potrubí"						
	VV	" TP1 km 0,113 " 15*2*15,6/1000			0,468			
	VV	Součet			0,468			
D	4	Vodorovné konstrukce						203 744,40
14	K	457541111	Filtrační vrstvy jakékoliv tloušťky a sklonu ze šterkodrti bez zhuťnutí, frakce od 0-22 do 0-63 mm	m3	21,300	980,00	20 874,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/457541111						
	VV	"TP"						
	VV	" TP1 km 0,113 " (10*(24*5,5))" 0,15			21,300			
	VV	Podsyyp			21,300			
	VV	Součet			21,300			
15	K	463211153	Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty objemu přes 3 m3 z kamene tříděného, s urovnáním líce a vyklínováním spár úlomky kamene hmotnost jednotlivých kamenů přes 200 do 500 kg	m3	51,200	2 130,00	109 056,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/463211153						
	VV	"TP"						
	VV	" TP1 km 0,113 " (10*(24*5,5)-(5,5*0,8*9))" 0,5			51,200			
	VV	ROV_200			51,200			
	VV	Součet			51,200			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	463211158	Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty objemu přes 3 m3 z kamene tříděného, s urovnáním líce a vyklínováním spár úlotky kamene hmotnost jednotlivých kamenů přes 500 kg	m3	31,680	2 330,00	73 814,40	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/463211158					
	VV		" TP1 km 0,113 " 5,5*0,8*0,8*9		31,680			
	VV	Rov_500	Součet		31,680			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				617 729,20	
17	K	919521180	Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo železobetonových DN 1000 mm	m	15,000	3 333,00	49 995,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919521180					
	VV		"TP1 km 0,113" 15		15,000			
18	M	59223735	podkladek pod trouby betonovéŽB DN 1000-1200	kus	12,000	432,00	5 184,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		6*2		12,000			
19	M	59222003	trouba ŽB hrdlová DN 1000	m	15,150	7 518,00	113 897,70	CS ÚRS 2023 01
	VV		15*1,01 "Přepočtené koeficientem množství		15,150			
20	K	919535561	Obetonování trubního propustku betonem prostým se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	m3	13,500	4 215,00	56 902,50	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919535561					
	VV		"TP1 km 0,113" 15*0,9		13,500			
	VV		Součet		13,500			
21	K	936561111	Podkladní a krycí vrstvy trubních propustků nebo překopů cest z kameniva drceného	m3	75,000	1 210,00	90 750,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/936561111					
	VV		"DN1000"					
	VV		"TP1 km 0,113" 15*5		75,000			
	VV		Součet		75,000			
22	K	RP53	Čelo propustku z betonu vodostavebního C30/37 - XF3, pro propustek z trub DN 1000 mm	kus	2,000	144 500,00	289 000,00	
		P	Poznámka k položce: Položka vychází z pol. 919411121, je zde změna materiálu - beton C30/37 XF3 pro základy i vyzdění čela vč. ocelové výztuže (ocel, tmy, kari síť), zřízení i odstranění bednění, zkosení hran.					
	VV		" TP1 km 0,113 " 2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
23	K	RP60	Bourání trubního propustku a likvidace vybouraných hmot v souladu se zk. O odpadech č. 541/2020 Sb. v platném znění. Součástí položky je doprava, potřebná manipulace s vybouranými hmotami a poplatky za uložení sutě na skládku.	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00	
		P	Poznámka k položce: - odvoz sutě na skládku včetně poplatku za skládku - předpokládá se odvoz na skládku ve vzdálenosti do cca 20 km					
	VV		"TP - potrubí (m)"					
	VV		"DN 400" 18		18,000			
	VV		"DN 800" 6		6,000			
	VV		"DN 800" 12,5		12,500			
	VV		"Betonová čela - m3" 19,4		19,400			
	VV		Součet		55,900			
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	D	998	Přesun hmot				36 269,91	
24	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	533,381	68,00	36 269,91	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998225111					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zajištění sesuvu na LC Kloboucká
Objekt:
22079-14XC-CP-03 - Brod

KSO:
Místo: k.ú. Brumov

Zadavatel:
Lesy ČR, s.p. OŘ jižní Morava

Uchazeč:
Paleso s.r.o.

Projektant:
Regioprojekt Brno, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 7. 2. 2023

IČ:
DIČ:

IČ: 29276276
DIČ: CZ29276276

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		88 229,13	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	88 229,13 0,00	21,00% 15,00%	18 528,12 0,00
Cena s DPH		v CZK	106 757,25

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zajištění sesuvu na LC Kloboucká

Objekt: 22079-14XC-CP-03 - Brod

Místo: k.ú. Brumov

Zadavatel: Lesy ČR, s.p. OŘ jižní Morava

Uchazeč: Paleso s.r.o.

Datum: 7. 2. 2023

Projektant: Regioprojekt Brno, s.r.o.

Zpracovatel: [redacted]

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		88 229,13
HSV - Práce a dodávky HSV		88 229,13
1 - Zemní práce		9 000,54
2 - Zakládání		44 607,00
4 - Vodorovné konstrukce		13 380,00
5 - Komunikace pozemní		7 200,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		1 382,40
998 - Přesun hmot		12 659,19

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zajištění sesuvu na LC Kloboucká

Objekt: 22079-14XC-CP-03 - Brod

Místo: k.ú. Brumov

Zadavatel: Lesy ČR, s.p. OR jižní Morava

Uchazeč: Paleso s.r.o.

Datum: 7. 2. 2023

Projektant: Regioprojekt Brno, s.r.o.

Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								88 229,13
D HSV Práce a dodávky HSV								88 229,13
D 1 Zemní práce								9 000,54
1	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	13,500	75,00	1 012,50	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122251101					
VV			Rovnanina		6,000			
VV			"Brod" 3*2*3*0,5		9,000			
VV			Odkopávky		15,000			
VV			Součet		13,500			
VV			Odkopávky*0,9		13,500			
VV			Součet		13,500			
2	K	122351101	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 do 20 m3	m3	1,500	300,00	450,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122351101					
VV			Odkopávky*0,1		1,500			
3	K	162451106	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z hominy třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m	m3	13,500	71,00	958,50	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162451106					
VV			Odkopávky*0,9		13,500			
VV			Součet		13,500			
4	K	162451126	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z hominy třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m	m3	1,500	91,00	136,50	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162451126					
VV			Odkopávky*0,1		1,500			
VV			Součet		1,500			
5	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	15,000	19,30	289,50	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171251201					
VV			Odkopávky		15,000			
VV			Součet		15,000			
6	K	181951111	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění	m2	16,200	8,10	131,22	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181951111					
VV			"Brod" 3*2*3		18,000			
VV			Pláň		18,000			
VV			Součet		16,200			
VV			Pláň*0,9		16,200			
VV			Součet		16,200			
7	K	181951113	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 bez zhutnění	m2	1,800	12,40	22,32	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181951113					
VV			Pláň*0,1		1,800			
VV			Součet		1,800			
8	K	RP59	Převedení vody vč. čerpání, pohotovost čerpací soustavy.	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00	
P			Poznámka k položce: Položka je za kompletní dodávku.					
VV			"Brod" 1		1,000			
VV			Součet		1,000			
D 2 Zakládání								44 607,00
9	K	291211111	Zřízení zpevněné plochy ze silničních panelů osazených do lože tl. 50 mm z kameniva	m2	18,000	114,00	2 052,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/291211111					
VV			"Brod" 3*2*3		18,000			
VV			Součet		18,000			
10	M	59381338	panel silniční 3,00x2,00x0,215m	kus	3,000	14 185,00	42 555,00	CS ÚRS 2023 01
VV			"Brod" 3		3,000			
VV			Součet		3,000			
D 4 Vodorovné konstrukce								13 380,00
11	K	463211153	Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty objemu přes 3 m3 z kamene tříděného, s urovnáním líc a vyklínováním spár útokmy kamene hmotnost jednotlivých kamenů přes 200 do 500 kg	m3	6,000	2 230,00	13 380,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/463211153					
VV			"Brod" 4*0,5*3		6,000			
VV			Rovnanina		6,000			
VV			Součet		6,000			
D 5 Komunikace pozemní								7 200,00
12	K	564871116	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozproštěním a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 300 mm	m2	18,000	400,00	7 200,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564871116					
VV			"Brod" 3*2*3		18,000			
VV			Součet		18,000			
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání								1 382,40
13	K	919726124	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 500 do 800 g/m2	m2	43,200	32,00	1 382,40	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919726124					
VV			"Brody, +20% plochy štěrkodrti"					
VV			"Brod" (3*2*3)*2*1,2		43,200			
VV			Součet		43,200			
D 998 Přesun hmot								12 659,19
14	K	998312011	Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřín jakéhokoliv rozsahu pro dopravní vzdálenost 50 m	t	34,778	364,00	12 659,19	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998312011					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zajištění sesuvu na LC Kloboucká
Objekt:
22079-14XC-CP-04 - Gabiony

KSO:
Místo: k.ú. Brumov

Zadavatel:
Lesy ČR, s.p. OŘ jižní Morava

Uchazeč:
Paleso s.r.o.

Projektant:
Regioprojekt Brno, s.r.o.

Zpracovatel:
[redacted]

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 7. 2. 2023

IČ:
DIČ:

IČ: 29276276
DIČ: CZ29276276

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		158 336,59	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	158 336,59	21,00%	33 250,68
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	191 587,27

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zajištění sesuvu na LC Kloboucká

Objekt: 22079-14XC-CP-04 - Gabiony

Místo: k.ú. Brumov

Zadavatel: Lesy ČR, s.p. OŘ jižní Morava

Uchazeč: Paleso s.r.o.

Datum: 7. 2. 2023

Projektant: Regioprojekt Brno, s.r.o.

Zpracovatel: [redacted]

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		158 336,59
HSV - Práce a dodávky HSV		158 336,59
1 - Zemní práce		18 408,61
2 - Zakládání		2 444,20
3 - Svislé a kompletní konstrukce		85 000,00
4 - Vodorovné konstrukce		28 144,56
998 - Přesun hmot		24 339,22

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zajištění sesuvu na LC Kloboucká

Objekt: 22079-14XC-CP-04 - Gabiony

Místo: k.ú. Brumov

Zadavatel: Lesy ČR, s.p. OR jižní Morava

Uchazeč: Paleso s.r.o.

Datum: 7. 2. 2023

Projektant: Regioprojekt Brno, s.r.o.

Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							158 336,59	
D HSV Práce a dodávky HSV							158 336,59	
D 1 Zemní práce							18 408,61	
1	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	11,729	221,00	2 592,11	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122251101					
VV			Rovnanina		11,100			
VV			Rov_500		1,932			
VV			Mezisoučet		13,032			
VV			Součet		13,032			
VV			Odkopávky*0,9		11,729			
VV			Součet		11,729			
2	K	122351101	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 do 20 m3	m3	1,303	471,50	614,36	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122351101					
VV			Odkopávky*0,1		1,303			
3	K	131251102	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	20,250	140,00	2 835,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/131251102					
VV			"Výkop pro gabionovou přehrázku" 22,5		22,500			
VV			Jámy		22,500			
VV			Součet		20,250			
VV			Jámy*0,9		20,250			
VV			Součet		20,250			
4	K	131351102	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 20 do 50 m3	m3	2,250	209,50	471,38	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/131351102					
VV			Jámy*0,1		2,250			
5	K	162451106	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m	m3	15,464	71,00	1 097,94	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162451106					
VV			Odkopávky*0,9		11,729			
VV			Jámy*0,9		20,250			
VV			-Zásyp*0,9		-16,515			
VV			Součet		15,464			
6	K	162451126	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m	m3	1,718	91,00	156,34	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162451126					
VV			Odkopávky*0,1		1,303			
VV			Jámy*0,1		2,250			
VV			-Zásyp*0,1		-1,835			
VV			Součet		1,718			
7	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neutehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	16,515	40,00	660,60	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/167151101					
VV			Zásyp*0,9		16,515			
8	K	167151102	Nakládání, skládání a překládání neutehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	1,835	40,00	73,40	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/167151102					
VV			Zásyp*0,1		1,835			
9	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	17,182	19,30	331,61	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171251201					
VV			Odkopávky		13,032			
VV			Jámy		22,500			
VV			-Zásyp		-18,350			
VV			Součet		17,182			
10	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	18,350	144,50	2 651,58	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/174101101					
VV			"zpětný zásyp konstrukcí , přehození rovinanin výkopkem"					
VV			"Gabionová přehrázka"					
VV			"plocha zásypu 7,1 m2" (7,1*1)+(22,5*0,5)		18,350			
VV			Mezisoučet		18,350			
VV			Součet		18,350			
11	K	181951111	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění	m2	5,940	8,10	48,11	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181951111					
VV			"Gabionová přehrázka"					
VV			"č.2" 6,6		6,600			
VV			Pláň		6,600			
VV			Součet		5,940			
VV			Pláň*0,9		5,940			
VV			Součet		5,940			
12	K	181951113	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 bez zhutnění	m2	0,660	12,40	8,18	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181951113					
VV			Pláň*0,1		0,660			
VV			Součet		0,660			
13	K	182151111	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m2	25,200	30,00	756,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/182151111					
VV			"Gabionová přehrázka"					
VV			2,5*5,6*2		28,000			
VV			Svahování		28,000			
VV			Součet		25,200			
VV			Svahování*0,9		25,200			
VV			Součet		25,200			
14	K	182151112	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m2	2,800	40,00	112,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/182151112					
VV			Svahování*0,1		2,800			
15	K	RP59	Převedení vody vč. čerpání, pohotovost čerpací soustavy.	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00	
P			Poznámka k položce:					
VV			Položka je za kompletní dodávku.					
VV			" Brod" 1		1,000			
VV			Součet		1,000			
D 2 Zakládání							2 444,20	
16	K	271542211	Podsyyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu ze štiřkodrtě netříděné	m3	2,020	1 210,00	2 444,20	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/271542211					
VV			"Podkladní vrstva pod gabionovou přehrázku tl. 100 mm" 1,75*2*2*0,1+6,6*2*0,1		2,020			
VV			Součet		2,020			
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							85 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	326214221	Zdivo z lomového kamene na sucho do drátěných košů (gabionů) ze svařované ocelové sítě pozinkované	m3	17,000	5 000,00	85 000,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/326214221					
		VV	"Gabionové přehrážky"					
		VV	"Plocha přehrážky - 17 m2, tloušťka 1,0 m" 17*1		17,000			
		VV	Součet		17,000			
	D	4	Vodorovné konstrukce				28 144,56	
18	K	463211153	Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty objemu přes 3 m3 z kamene tříděného, s urovnáním líce a vyklínováním spár úlomky kamene hmotnost jednotlivých kamenů přes 200 do 500 kg	m3	11,100	2 130,00	23 643,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/463211153					
		VV	"Gabionová přehrážka"					
		VV	"Rovnanina nad přehrážkou" (1*2*0,5)+(1,45*2*0,5*2)		3,900			
		VV	"Rovnanina pod přehrážkou" (1*3*0,5)+(2,4*2*0,5*2)+(0,9*1*0,5*2)		7,200			
		VV	Mezisoučet		11,100			
		VV	Rovnanina		11,100			
			Součet		11,100			
19	K	463211158	Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty objemu přes 3 m3 z kamene tříděného, s urovnáním líce a vyklínováním spár úlomky kamene hmotnost jednotlivých kamenů přes 500 kg	m3	1,932	2 330,00	4 501,56	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/463211158					
		VV	"Gabionová přehrážka"					
		VV	"Kamenný pas pod přehrážkami" (1,8+1+1,8)*0,6*0,7		1,932			
		VV	Rov_500		1,932			
			Součet		1,932			
	D	998	Přesun hmot				24 339,22	
20	K	998312011	Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin jakéhokoli rozsahu pro dopravní vzdálenost 50 m	t	66,866	364,00	24 339,22	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998312011					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zajištění sesuvu na LC Kloboucká
Objekt:
22079-14XC-CP-06 - Trubní propustek TP2

KSO:
Místo: k.ú. Brumov

Zadavatel:
Lesy ČR, s.p. OŘ jižní Morava

Uchazeč:
Paleso s.r.o.

Projektant:
Regioprojekt Brno, s.r.o.

Zpracovatel:
[redacted]

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 7. 2. 2023

IČ:
DIČ:

IČ: 29276276
DIČ: CZ29276276

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		272 339,43	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	272 339,43 0,00	21,00% 15,00%	57 191,28 0,00
Cena s DPH		v CZK	329 530,71

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Zajištění sesuvu na LC Kloboucká	Datum:	7. 2. 2023
Objekt:	22079-14XC-CP-06 - Trubní propustek TP2	Projektant:	Regioprojekt Brno, s.r.o.
Místo:	k.ú. Brumov	Zpracovatel:	
Zadavatel:	Lesy ČR, s.p. OŘ jižní Morava		
Uchazeč:	Paleso s.r.o.		
Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]		

Náklady stavby celkem	272 339,43
HSV - Práce a dodávky HSV	272 339,43
1 - Zemní práce	43 716,54
2 - Zakládání	18 922,03
4 - Vodorovné konstrukce	26 583,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	171 777,50
998 - Přesun hmot	11 340,36

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zajištění sesuvu na LC Kloboucká							Datum: 7. 2. 2023	
Objekt: 22079-14XC-CP-06 - Trubní propustek TP2							Projektant: Regioprojekt Brno, s.r.o.	
Místo: k.ú. Brumov							Zpracovatel:	
Zadavatel: Lesy ČR, s.p. OR jižní Morava								
Uchazeč: Paleso s.r.o.								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							272 339,43	
------------------------	--	--	--	--	--	--	------------	--

D	HSV	Práce a dodávky HSV					272 339,43	
---	-----	---------------------	--	--	--	--	------------	--

D	1	Zemní práce					43 716,54	
---	---	-------------	--	--	--	--	-----------	--

1	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	12,690	221,00	2 804,49	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122251101					
VV			ROV_200		4,100			
VV			"Odkopávky u tůně na výtoku z TP2 - hl. 1 m" 10*1		10,000			
VV			Součet		14,100			
VV			Odkopávky*0,9		12,690			
VV			Součet		12,690			

2	K	122351101	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 do 20 m3	m3	1,410	471,50	664,82	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122351101					
VV			Odkopávky*0,1		1,410			

3	K	131251103	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	67,320	140,00	9 424,80	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/131251103					
VV			"Čela"					
VV			"TP2 km 0,158" 5*4*2		40,000			
VV			"Potrubí"					
VV			" TP2 km 0,158" 6*5,8		34,800			
VV			Jámy		74,800			
VV			Součet		67,320			
VV			Jámy*0,9		67,320			
VV			Součet		67,320			

4	K	131351103	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 50 do 100 m3	m3	7,480	209,50	1 567,06	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/131351103					
VV			Jámy*0,1		7,480			

5	K	162451106	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z hominy třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m	m3	80,010	71,00	5 680,71	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162451106					
VV			Odkopávky*0,9		12,690			
VV			Jámy*0,9		67,320			
VV			Součet		80,010			

6	K	162451126	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z hominy třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m	m3	8,890	91,00	808,99	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162451126					
VV			Odkopávky*0,1		1,410			
VV			Jámy*0,1		7,480			
VV			Součet		8,890			

7	K	171251101	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhutněných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	88,900	32,00	2 844,80	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171251101					
VV			Odkopávky		14,100			
VV			Jámy		74,800			
VV			Součet		88,900			

8	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách	m3	48,060	144,50	6 944,67	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/174151101					
VV			"Čela"					
VV			"TP2 km 0,158" 5,6*3*2		33,600			
VV			Mezisoučet		33,600			
VV			"Potrubí"					
VV			"TP2 km 0,158" 6*2,41		14,460			
VV			Mezisoučet		14,460			
VV			Zásyp		48,060			
VV			Součet		48,060			

9	M	R74	nenamrzavá zemina	t	86,508	150,00	12 976,20	
---	---	-----	-------------------	---	--------	--------	-----------	--

D	2	Zakládání					18 922,03	
---	---	-----------	--	--	--	--	-----------	--

10	K	274315413	Základové konstrukce z betonu pasy prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	m3	2,656	4 465,00	11 859,04	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/274315413					
VV			"Potrubí"					
VV			" TP2 km 0,158 " 6*2*0,1		1,200			
VV			Mezisoučet		1,200			
VV			"TP - čela"					
VV			" TP2 km 0,158 " 5,6*1,3*0,1*2		1,456			
VV			Mezisoučet		1,456			
VV			Součet		2,656			

11	K	274362021	Výztuž základů pasů ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,187	37 770,00	7 062,99	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/274362021					
VV			"Potrubí"					
VV			" TP2 km 0,158 " 6*2*15,6/1000		0,187			
VV			Součet		0,187			

D	4	Vodorovné konstrukce					26 583,00	
---	---	----------------------	--	--	--	--	-----------	--

12	K	463211152	Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty objemu přes 3 m3 z kamene tříděného, s urovnáním líc a vyklínováním spár úlomky kamene hmotnost jednotlivých kamenů přes 80 do 200 kg	m3	4,100	2 130,00	8 733,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/463211152					
VV			"TP"					
VV			" TP2 km 0,158 " 2*2,1		4,100			
VV			ROV_200		4,100			
VV			Součet					

13	K	467951230	Práh dřevěný z výřezů pro stavební účely zajištění na vzdušné straně pilotami Ø od 150 do 190 mm, délky od 1,5 do 1,8 m, zaraženými v osově vzdálenosti od 1 do 3 m dvojitý z kulatiny Ø přes 290 do 400 mm	m	5,000	3 570,00	17 850,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/467951230					
VV			"TP"					
VV			" TP2 km 0,158 " 5		5,000			
VV			Součet		5,000			

D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					171 777,50	
---	---	-------------------------------------	--	--	--	--	------------	--

14	K	919521140	Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo železobetonových DN 600 mm	m	6,000	2 140,00	12 840,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919521140					
VV			" TP2 km 0,158 " 6		6,000			
VV			Součet		6,000			

15	M	59223734	podkladek pod trouby betonové/ŽB DN 600-800	kus	6,000	432,00	2 592,00	CS ÚRS 2023 01
VV			" TP2 km 0,158 " 3*2		6,000			
VV			Součet		6,000			

16	M	59222001	trouba ŽB hrdlová DN 600	m	6,000	3 204,00	19 224,00	CS ÚRS 2023 01
----	---	----------	--------------------------	---	-------	----------	-----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"TP2 km 0,158 " 6		6,000			
	VV		Součet		6,000			
17	K	919535561	Obetonování trubního propustku betonem prostým se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	m3	3,300	4 215,00	13 909,50	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919535561					
	VV		"TP2 km 0,158" 6"0,55		3,300			
	VV		Součet		3,300			
18	K	936561111	Podkladní a krycí vrstvy trubních propustků nebo překopů cest z kameniva drceného	m3	7,200	1 210,00	8 712,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/936561111					
	VV		"TP - potrubí"					
	VV		"DN600"					
	VV		"TP2 km 0,158" 6"1,2		7,200			
	VV		Součet		7,200			
19	K	RP52	Čelo propustku z betonu vodostavebního C30/37 - XF3, pro propustek z trub DN 600 mm	kus	2,000	52 250,00	104 500,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Položka vychází z pol. 919411121, je zde změna materiálu - beton C30/37 XF3 pro základy i vyzdění čela vč. ocelové výztuže (ocel. tmy, kari slé), zřízení i odstranění bednění, zkosení hran.</i>					
	VV		"TP2 km 0,158" 2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
20	K	RP60	Bourání trubního propustku a likvidace vybouraných hmot v souladu se zk. O odpadech č. 541/2020 Sb. v platném znění, Součástí položky je doprava, potřebná manipulace s vybouranými hmotami a poplatky za uložení sutě na skládku.	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>- odvoz sutě na skládku včetně poplatku za skládku</i> <i>- předpokládá se odvoz na skládku ve vzdálenosti do cca 20 km</i>					
	VV		"TP - potrubí (m)"					
	VV		"DN 600" 7		7,000			
	VV		"Betonová čela - m3" 4,8		4,800			
	VV		Součet		11,800			
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	D	998	Přesun hmot				11 340,36	
21	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	166,770	68,00	11 340,36	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998225111					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zajištění sesuvu na LC Kloboucká
Objekt:
22079-14XC-CP-07 - VRN

KSO:
Místo: k.ú. Brumov
Zadavatel:
Lesy ČR, s.p. OŘ jižní Morava

Uchazeč:
Paleso s.r.o.

Projektant:
Regioprojekt Brno, s.r.o.

Zpracovatel:
[redacted]

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 7. 2. 2023
IČ:
DIČ:
IČ: 29276276
DIČ: CZ29276276
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		217 000,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	217 000,00	21,00%	45 570,00
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	262 570,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zajištění sesuvu na LC Kloboucká

Objekt: 22079-14XC-CP-07 - VRN

Místo: k.ú. Brumov

Zadavatel: Lesy ČR, s.p. OŘ jižní Morava

Uchazeč: Paleso s.r.o.

Datum: 7. 2. 2023

Projektant: Regioprojekt Brno, s.r.o.

Zpracovatel: [redacted]

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	217 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	192 000,00
998 - Vedlejší náklady	20 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	20 000,00
VRN96 - Zajištění všech zkoušek pro řádné provedení pláně vozovky dle ČSN 73 6133 a dle ČSN 72 1006	27 000,00
VRN99 - Zajištění všech nezbytných zkoušek pro řádné provedení konstrukčních vrstev vozovky dle ČSN 736126-1	63 000,00
Ostatní - Ostatní	25 000,00
999 - Ostatní náklady	25 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zajištění sesuvu na LC Kloboucká

Objekt: 22079-14XC-CP-07 - VRN

Místo: k.ú. Brumov

Zadavatel: Lesy ČR, s.p. OŘ jižní Morava

Uchazeč: Paleso s.r.o.

Datum: 7. 2. 2023

Projektant: Regioprojekt Brno, s.r.o.

Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							217 000,00	
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				192 000,00	
1	K	R60	Zajištění umístění štítku o povolení stavby a stejnopisu oznámení o záhazení oblastnímu inspektorátu práce na viditelném místě u vstupu na staveniště	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	
2	K	R62	Zajištění archeologického dozoru v průběhu stavby	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	
3	K	R63	Zajištění ochrany vzrostlých stromů před poškozením	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
<i>Poznámka k položce: Ochrana kmenů a náběhů stromů na ploše staveniště dočasným prkeným obedněním. V ceně kompletní dodávka a montáž. Stromy budou nejprve obaleny geotextilií nebo jinou tkaninou a následně zřízeno obednění exponovaných částí kmene a kořenových náběhů prkny min. tl. 25 mm na výšku min. 2,5 m (dle zavěšení a podmínek). Uchycení bude provedeno ovlázním např. drátem, provazem případně jiným způsobem nepoškozující kmen.</i>								
P								
4	K	R70	Aktualizace nebo vypracování plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci vč. zajištění plnění povinností (BOZP).	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00	
<i>Poznámka k položce: Vyhotovení plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi ve smyslu § 15 odstavce 2 zákona č. 309/2006 Sb., který předá zhotovitel objednateli při předání a převzetí staveniště. Zajištění plnění povinností dle zákona č. 309/2006 Sb.</i>								
5	K	R72	Zpracování a předání dokumentace skutečného provedení stavby (3 paré) objednateli - pro celou stavbu	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00	
<i>Poznámka k položce: Zpracování a předání dokumentace skutečného provedení stavby vč. geodetického zaměření dle platné vyhlášky odborně způsobilou osobou v oboru zeměměřičství (3 paré + 1 v elektronické formě) objednateli, které bude obsahovat polohopisné a výškopisné zaměření stavby a jejích jednotlivých objektů (situace, podélný profil, příčné profily) s návazností na katastr nemovitostí a projektovou dokumentaci.</i>								
6	K	R76	Zařízení staveniště včetně všech nákladů spojených s jeho zřízením, provozem, zabezpečením a likvidací	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00	
<i>Poznámka k položce: Položka obsahuje: zařízení staveniště včetně všech nákladů spojených s jeho zřízením, provozem a likvidací; zřízení a projednání potřebných ploch pro zařízení staveniště, skládky materiálu, mezidoponie, včetně úhrady poplatků a úpravy povrchu po likvidaci staveniště.</i>								
7	K	R98	Zajištění trvalé likvidace odpadů v souladu s platnými právními předpisy	kpl	1,000	7 500,00	7 500,00	
D		998	Vedlejší náklady				20 000,00	
8	K	R61	Vytýčení stavby odborně způsobilou osobou v oboru zeměměřičství, dle PD	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	
D		VRN9	Ostatní náklady				20 000,00	
9	K	R77	Zajištění činnosti geologa	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	
<i>Poznámka k položce: přebírky základových spár, apod.</i>								
D		VRN96	Zajištění všech zkoušek pro řádné provedení pláně vozovky dle ČSN 73 6133 a dle ČSN 72 1006				27 000,00	
10	K	R44	Míra zhutnění 1x na 1000 m2	kus	3,000	9 000,00	27 000,00	
<i>Poznámka k položce: Zkouška bude provedena statickou zatěžovací zkouškou podle ČSN 72 1006</i>								
VV					" C1 km 0,000 - 0,172 " 4,1*172/1000	0,705		
VV					Součet	0,705		
VV					3	3,000		
VV					Součet	3,000		
D		VRN99	Zajištění všech nezbytných zkoušek pro řádné provedení konstrukčních vrstev vozovky dle ČSN 736126-1				63 000,00	
11	K	R01	Tloušťka konstrukčních vrstev v profilu po 100 m, 3 body na profil	kus	2,000	18 000,00	36 000,00	
<i>Poznámka k položce: Pozn. Tloušťka vrstev bude deklarována geodeticky</i>								
VV					" C1 km 0,000 - 0,172 " 172/100	1,720		
VV					Součet	1,720		
VV					2	2,000		
VV					Součet	2,000		
12	K	R04	Zkouška míry zhutnění 1x na 1000 m2	kus	3,000	9 000,00	27 000,00	
<i>Poznámka k položce: Zkouška bude provedena statickou zatěžovací zkouškou podle ČSN 72 1006</i>								
VV					" C1 km 0,000 - 0,172 " 3,2*172/1000	0,550		
VV					Součet	0,550		
VV					3	3,000		
VV					Součet	3,000		
D		Ostatní	Ostatní				25 000,00	
D		999	Ostatní náklady				25 000,00	
13	K	R68	Zpracování a schválení geometrického plánu oprávněnou osobou	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00	



SEZNAM FIGUR

Kód: 22079-14XC-CP2
Stavba: Zajištění sesuvu na LC Kloboucká

Datum: 7. 2. 2023

Kód	Popis	MJ	Výměra
22079-14XC-CP-01			
Cesta			
Hutnene_nasypy		m3	144,000
	"Hmotová tabulka" 94		94,000
	"Násypy u přetrasování přibližovací linky - 1 m3/bm" 50*1		50,000
Hutnene_nasypy	Součet		144,000
Použití figury:			
171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně	m3	144,000
162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	288,000
162451106	Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	986,007
167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	144,000
171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo mezísklárky	m3	144,000
Krajnice			1 699,000
Křoviny			673,600
LV		m2	607,050
	" C1 km 0,000 - 0,039 " 65		65,000
	" C1 km 0,039 - 0,083 " 3,35*44		147,400
	" C1 km 0,083 - 0,122 " 3,35*39		130,650
	" C1 km 0,122 - 0,172 - plocha ze situace" 87		87,000
	"Rozšíření v obloucích" 1,5+175,5		177,000
LV	Součet		607,050
Použití figury:			
571904111	Posyp krytu kamenivem drceným nebo téženým přes 15 do 20 kg/m2	m2	303,525
Odkopávkvy		m3	1 087,000
	"Odkopávkvy hmotová tabulka" 1037		1 037,000
	"Odkopávkvy u přetrasování přibližovací linky - 1 m3/bm" 50*1		50,000
Odkopávkvy	Součet		1 087,000
Použití figury:			
122252206	Odkopávkvy a prokopávkvy nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 5000 m3 strojně	m3	1 087,000
162451106	Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	986,007
Odkopy			589,400
Odvoz			986,007
	Odkopávkvy		1 087,000
	Rýhy		4,960
	"Odstraněné vrstvy kameniva a asfaltu - použití do hutněných násypů" 43,12/1,7+21,56/1,7		38,047
	-Hutnene_nasypy		-144,000
Odvoz	Součet		986,007
Použití figury:			
162451106	Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	986,007
171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně	m3	986,007
P15			1 691,000
Pa_300			20,000
	20		20,000
Pa_300	Součet		20,000
Použití figury:			
112251101	Odstranění pařezů průměru přes 100 do 300 mm	kus	20,000
R52	Ekologická likvidace pařezů v souladu s platnými právními předpisy vč. vodorovného přemístění	kus	47,000
Pa_500		ks	16,000
	16		16,000
Pa_500	Součet		16,000
Použití figury:			
112251102	Odstranění pařezů průměru přes 300 do 500 mm	kus	16,000
R52	Ekologická likvidace pařezů v souladu s platnými právními předpisy vč. vodorovného přemístění	kus	47,000
Pa_700		ks	11,000
	11		11,000
Pa_700	Součet		11,000
Použití figury:			
112251103	Odstranění pařezů průměru přes 500 do 700 mm	kus	11,000
R52	Ekologická likvidace pařezů v souladu s platnými právními předpisy vč. vodorovného přemístění	kus	47,000
ROV_200			18,600
	"Zpevnění paly svahu nad drénem v km 0,065 - 0,096" 31*0,6		18,600
ROV_200	Součet		18,600
Rýhy		m3	4,960
	" D1 km 0,065 - 0,096 - vpravo" 31*0,4*0,4		4,960
Rýhy	Součet		4,960
Použití figury:			
132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	4,960
162451106	Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	986,007
Svahovani_zarezy		m2	979,000
	"Dle hmotové tabulky" 979		979,000
Svahovani_zarezy	Součet		979,000

Použití figury:			
182151111	Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně	m2	881,100
182151112	Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 strojně	m2	97,900
22079-14XC-CP-02 Trubní propustek TP1			
Jámy		m3	204,000
	"Čela"		0,000
	"TP1 km 0,113" 54		54,000
	"Potrubí"		0,000
	"TP1 km 0,113" 15*10		150,000
Jámy	Součet		204,000
Použití figury:			
131251104	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	183,600
131351104	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 500 m3 strojně	m3	20,400
162451106	Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	288,162
162451126	Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	32,018
171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných strojně	m3	320,180
Odkopávky		m3	116,180
	Rov_200		51,200
	Rov_500		31,680
	Podsyp		21,300
	"Odkopávky koryta" 24*0,5		12,000
Odkopávky	Součet		116,180
Použití figury:			
122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	104,562
122351103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 100 m3 strojně	m3	11,618
162451106	Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	288,162
162451126	Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	32,018
171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných strojně	m3	320,180
Podsyp		m3	21,300
	"TP"		0,000
	" TP1 km 0,113 " (10+((24*5,5))*0,15		21,300
Podsyp	Součet		21,300
Použití figury:			
457541111	Filtrační vrstvy ze štěrkuodrti bez zhuťnění frakce od 0 až 22 do 0 až 63 mm	m3	21,300
122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	104,562
ROV_200			51,200
	"TP"		0,000
	" TP1 km 0,113 " (10+(((24*5,5)-(5,5*0,8*9))))*0,5		51,200
ROV_200	Součet		51,200
Použití figury:			
463211153	Rovnanina objemu přes 3 m3 z lomového kamene tříděného hmotnosti přes 200 do 500 kg s urovnáním líc	m3	51,200
122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	104,562
Rov_500		m3	31,680
	" TP1 km 0,113 " 5,5*0,8*0,8*9		31,680
Rov_500	Součet		31,680
Použití figury:			
463211158	Rovnanina objemu přes 3 m3 z lomového kamene tříděného hmotnosti přes 500 kg s urovnáním líce	m3	31,680
122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	104,562
Zásyp		m3	34,000
	"Čela"		0,000
	"TP1 km 0,113" 34		34,000
Zásyp	Součet		34,000
Použití figury:			
174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	m3	34,000
R74	nenamrzavá zemina	t	61,200
22079-14XC-CP-03 Brod			
Jámy		m3	50,000
Odkopávky		m3	15,000
	Rovnanina		6,000
	" Brod" 3*2*3*0,5		9,000
Odkopávky	Součet		15,000
Použití figury:			
122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	13,500
122351101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 20 m3 strojně	m3	1,500
162451106	Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	13,500
162451126	Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	1,500
171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	15,000
Pláš			18,000
	" Brod" 3*2*3		18,000
Pláš	Součet		18,000
Použití figury:			
181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhuťnění strojně	m2	16,200
181951113	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 bez zhuťnění strojně	m2	1,800
Rov_500			3,864
ROV200	Rovnanina hm. do 200 kg	m3	6,000
	" Brod" 4*0,5*3		6,000
ROV200	Součet		6,000
Rovnanina			6,000
	" Brod" 4*0,5*3		6,000
Rovnanina	Součet		6,000

Použití figury:			
463211153	Rovnanina objemu přes 3 m3 z lomového kamene tříděného hmotnosti přes 200 do 500 kg s urovnáním líc	m3	6,000
122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	13,500
Zásyp			40,200
22079-14XC-CP-04 Gabiony			
Jámy		m3	22,500
	"Výkop pro gabionovou přehrážku" 22,5		22,500
Jámy	Součet		22,500
Použití figury:			
131251102	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	20,250
131351102	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 50 m3 strojně	m3	2,250
162451106	Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	15,464
162451126	Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	1,718
171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	17,182
Odkopávky		m3	13,032
	Rovnanina		11,100
	Rov_500		1,932
Odkopávky	Součet		13,032
Použití figury:			
122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	11,729
122351101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 20 m3 strojně	m3	1,303
162451106	Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	15,464
162451126	Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	1,718
171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	17,182
Pláň			6,600
	"Gabionová přehrážka"		0,000
	"Č.2" 6,6		6,600
Pláň	Součet		6,600
Použití figury:			
181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně	m2	5,940
181951113	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 bez zhutnění strojně	m2	0,660
Rov_500			1,932
	"Gabionová přehrážka"		0,000
	"Kamenný pas pod přehrážkami" (1,8+1+1,8)*0,6*0,7		1,932
Rov_500	Součet		1,932
Použití figury:			
463211158	Rovnanina objemu přes 3 m3 z lomového kamene tříděného hmotnosti přes 500 kg s urovnáním líce	m3	1,932
122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	11,729
Rovnanina			11,100
	"Gabionová přehrážka"		0,000
	"Rovnanina nad přehrážkou" (1*2*0,5)+(1,45*2*0,5*2)		3,900
	"Rovnanina pod přehrážkou" (1*3*0,5)+(2,4*2*0,5*2)+(0,9*1*0,5*2)		7,200
Rovnanina	Součet		11,100
Použití figury:			
463211153	Rovnanina objemu přes 3 m3 z lomového kamene tříděného hmotnosti přes 200 do 500 kg s urovnáním líce	m3	11,100
122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	11,729
Svahování			28,000
	"Gabionová přehrážka"		0,000
	2,5*5,6*2		28,000
Svahování	Součet		28,000
Použití figury:			
182151111	Svahování v záfezech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně	m2	25,200
182151112	Svahování v záfezech v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 strojně	m2	2,800
Zásyp			18,350
	"zpětný zásyp konstrukcí , přehození rovnanin výkopkem"		0,000
	"Gabionová přehrážka"		0,000
	"plocha zásypu 7,1 m2" (7,1*1)+(22,5*0,5)		18,350
Zásyp	Součet		18,350
Použití figury:			
174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	18,350
162451106	Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	15,464
162451126	Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	1,718
167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	16,515
167151102	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 do 100 m3	m3	1,835
171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	17,182
22079-14XC-CP-06 Trubní propustek TP2			
Jámy		m3	74,800
	"Čela"		0,000
	"TP2 km 0,158" 5*4*2		40,000
	"Potrubí"		0,000
	" TP2 km 0,158" 6*5,8		34,800
Jámy	Součet		74,800
Použití figury:			
131251103	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	67,320
131351103	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 100 m3 strojně	m3	7,480
162451106	Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	80,010
162451126	Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	8,890
171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně	m3	88,900
Odkopávky		m3	14,100
	ROV_200		4,100

Odkopávky	"Odkopávky u tůně na výtoku z TP2 - hl. 1 m" 10*1		10,000
	Součet		14,100
Použití figury:			
122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	12,690
122351101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 20 m3 strojně	m3	1,410
162451106	Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	80,010
162451126	Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	8,890
171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných strojně	m3	88,900
Podsyp		m3	21,300
ROV_200			4,100
ROV_200	"TP"		0,000
	" TP2 km 0,158 " 2+2,1		4,100
	Součet		4,100
Použití figury:			
463211152	Rovnanina objemu přes 3 m3 z lomového kamene tříděného hmotnosti přes 80 do 200 kg s urovnáním líce	m3	4,100
122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	12,690
Rov_500		m3	31,680
Zásyp		m3	48,060
Zásyp	"Čela"		0,000
	"TP2 km 0,158" 5,6*3*2		33,600
	"Potrubí"		0,000
	"TP2 km 0,158" 6*2,41		14,460
	Součet		48,060
Použití figury:			
174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	m3	48,060
R74	nenamrzavá zemina	t	86,508

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50

Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH

	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST